

IMATRAN KAUPUNKI TIEDOTTAA:**Kaupunginhallitus**

Aika 17.4.2023 klo 15.00 – 16.08

Paikka Kaupungintalo, Vallinkoski (h. 138)

Päätetyt asiat

1	Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
2	Pöytäkirjantarkastajien valinta Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Timo Härkönen ja Titta Myllärinen.
3	Tiedoksiannot kaupunginhallitukselle Merkittiin tiedoksi saatetuksi: <ol style="list-style-type: none">Kaupunginhallituksen lautakuntiin ja konserniyhteisöihin nimeämien edustajien tiedoksiannot - ei tiedoksiantojaKorkein hallinto-oikeus - Päätös 1017/2023
4	Kokoomuksen valtuustoryhmän valtuustoaloite: Imatran keskustan kehittämissuunnitelman pikainen päivittäminen Kaupunginhallitus päätti merkitä vastauksen aloitteeseen tiedokseen saatetuksi ja saattaa sen edelleen tiedoksi kaupunginvaltuustolle ja esittää, että valtuusto merkitsee aloitteen loppuun käsitellyksi.
5	Sanna Priorin ja Imatran Kokoomuksen valtuustoryhmän valtuustoaloite: Mellonlahden ja Kruununpuiston ympäristön kokonaisvaltainen kehittämissuunnitelma Kaupunginhallitus päätti merkitä vastauksen aloitteeseen tiedokseen saatetuksi ja saattaa sen edelleen tiedoksi kaupunginvaltuustolle ja esittää, että valtuusto merkitsee aloitteen loppuun käsitellyksi.
6	Mitra Managementin ja Imatran kaupungin kiinteistöjärjestelyt entisen Linnalan koulun ja Ukoniemen leirintäalueen osalta

	<p>Kaupunginhallitus päätti hyväksyä Ukonniemen leirintäalueen rakennusten ja rakennelmien sekä Linnalan vanhan puukoulun ostamisen Mitra Management Oy:ltä yhteishintaan 340 852,49 euroa ja oikeuttaa kaupunginjohtajan hyväksymään niitä koskevat kauppakirjat.</p> <p>Lisäksi kaupunginhallitus päätti esittää valtuustolle, että kaupan toteuttamiseksi konsernipalvelujen vuoden 2023 investointimäärärahoihin (Talous, ICT ja tilahallinta, pääryhmä 903: kiinteät rakenteet ja laitteet) tehdään 350 000 euron lisäys.</p>
7	<p>Imatran kaupungin edustaja Suomen erämuseosäätiön hallituksessa</p> <p>Kaupunginhallitus päätti nimetä kaupunginjohtaja Matias Hildenin Imatran kaupungin edustajaksi Suomen erämuseosäätiön hallitukseen Tea Laitimon työvapaan ajaksi.</p>
8	<p>Asemakaavan muutos 1100, Ukonniemen loma-asuntoalue</p> <p>Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto hyväksyy asemakaavan muutoksen 1100, joka koskee kaupunginosaa 38 Saimaanranta.</p>
9	<p>Viranhaltijapäätökset</p> <p>Kaupunginhallitus päätti merkitä viranhaltijapäätökset tiedoksi todeten, ettei kaupunginhallitus käytä otto-oikeuttaan.</p>
10	<p>Saapuneet kirjeet</p> <p>Kaupunginhallitus päätti merkitä saapuneet kirjeet tietoonsa saatetuiksi.</p>

Lisätietoja kaupunginhallituksen päätöksistä antaa puheenjohtajisto:

Hallituksen puheenjohtaja Ilkka Nokelainen
Hallituksen 1. varapuheenjohtaja Mikko Airas
Hallituksen 2. varapuheenjohtaja Timo Härkönen

puh. 040 593 0552
puh. 045 635 3811
sähköposti:
timo.harkonen@imatra.fi

Lisäksi lisätietoja päätöksistä antavat kunkin asian valmistelija sekä kaupunginjohtaja kaupunginhallituksen esittelijänä:

Kaupunginjohtaja Matias Hilden

puh. 020 617 2200